Immobilisations corporelles 2 127 2 149 24 597 2 600 31 474

Autres actifs non courants 562 2 791 1 120 2 228 6 700

Trésorerie et équivalents de trésorerie 578 184 701 100 1 564

Total Actif 5 078 7 087 50 630 5 951 68 746

CA 1 038 949 12 956 619 15 561

Dotations nettes aux amortissements et dépréciations -167 -717 -1 412 -278 -2 573

Résultat opérationnel -2 119 -2 263 9 120 -550 4 189

EBITDA(2) -1 953 -1 545 -4 550 -272 -8 321

Résultat net -3 450 -2 953 9 320 -797 2 120

Intérêt minoritaires 0 0 0 0 0

Résultat part groupe -3 450 -2 953 9 320 -797 2 120

(1) Le Secteur Solutions Plasma inclut au 30 juin 2024 des ventes pour 1.021 K€ et de la marge pour 368 K€ relatives

au secteur Industries lié au 1er mois de la reprise du fonds de commerce et des actifs de MG-Valdunes
(2) Voir Note 10 « indicateurs alternatifs de performance »
(3) L’information pro-forma est présentée en note 4.1 ainsi que dans les différentes rubriques du bilan ou du compte de

résultat lorsque l’impact était jugé significatif

31/12/2023
Solutions
Plasma

Déchets
dangereux

Industries Décarbonation Total

Goodwill 0 0 0 0 0

Autres immobilisations incorporelles 93 60 0 2 154

Immobilisations corporelles 2 257 2 722 16 379 2 827 24 185

Autres actifs non courants 562 2 787 737 2 229 6 315

Trésorerie et équivalents de trésorerie 788 86 244 39 1 157

Total Actif 4 439 7 251 27 744 5 830 45 263

CA 55 3 049 11 415 887 15 406

Dotations nettes aux amortissements et dépréciations -355 -3 968 -2 276 -259 -6 858

Résultat opérationnel -5 424 -6 534 -5 619 -1 147 -18 724

EBITDA(1) -4 899 -2 540 -4 612 -938 -12 990

Résultat net 156 -7 863 -5 487 -1 551 -14 745

Intérêt minoritaires 0 0 0 1 1

Résultat part groupe 156 -7 863 -5 487 -1 550 -14 744
(1) Voir Note 10 « indicateurs alternatifs de performance »

Page 42 sur 44
Rapport financier semestriel 30 juin 2024

30/06/2023
Solutions
Plasma

Déchets
dangereux

Industries Décarbonation Total

Goodwill 0 0 0 0 0

Autres immobilisations incorporelles 100 46 0 1 148

Immobilisations corporelles 2 446 4 973 18 078 2 266 27 764

Autres actifs non courants 571 2 839 2 180 2 274 7 864

Trésorerie et équivalents de trésorerie 437 337 2 564 88 3 426

Total Actif 4 744 11 072 33 992 6 815 56 623

CA 18 2 743 3 994 414 7 168

Dotations nettes aux amortissements et dépréciations -108 -686 -1 120 -110 -2 024

Résultat opérationnel -3 160 -899 -3 749 -701 -8 509

EBITDA(1) -3 053 -212 -2 628 -634 -6 527

Résultat net 3 254 -1 558 -3 338 -877 -2 518

Intérêt minoritaires 0 0 0 0 0

Résultat part groupe 3 254 -1 558 -3 338 -877 -2 518
(1) Voir Note 10 « indicateurs alternatifs de performance »

Page 43 sur 44
Rapport financier semestriel 30 juin 2024

NOTE 8. ENGAGEMENTS HORS BILAN

8.1 Engagements reçus

Le Groupe n’a pas reçu d’engagements hors bilan significatifs.

8.2 Engagements donnés

Les engagements financiers hors bilan significatifs donnés sont les suivants :

  30/06/2024 30/06/2023

Nantissement d'actifs financiers en garantie d'emprunts 1 700 1 700

Crédit-Bail immobiliers et hypothèques 0 0

Engagements d'achats d'immobilisations 0 0

Garanties, avals et cautions donnés dans le cadre de